Po tych słowach wstępnych papież Klemens XII stwierdził w swej bulli stan prawnej zależności Wrocławia od Stolicy Apostolskiej: „Sane Ecclesia Wratislaviensis Sedi Apostolicae immediate subiecta, cui bonae memoriae Franciscus Ludovicus ex Comitibus Palatinis Rheni dum viveret Archiepiscopus Moguntinus et praedictae Ecclesiae Wratislaviensis Administrator, dum viveret, praesidebat, per obitum eiusdem Francisci Ludovici Archiepiscopi et Administratoris qui extra Romanam Curiam debitum naturae persolvit, pastoris solatio destituta”.

Wobec osierocenia Stolicy biskupiej we Wrocławiu kapituła tamtejsza, do której należy elekcja odpowiedniej osoby, zamierzyła do niej przystąpić „iuxta Concordata dudum inter Sedem Apostolicam et inclitam nationem Germanicam inita” dla wyboru „futurae Episcopi Wratislaviensis”. Bulla papieża Klemensa XII podkreśla w dalszym ciągu, że kanonicy kapituły wrocławskiej wybrali Filipa Ludwika kardynała Sinzendorffa na swego biskupa, dla którego papież udzielił „Indultum eligibilitatis ad eandem ecclesiam Wratislaviensem Vacantem”. Papież wyraził nadzieję, że kardynał Sinzendorff, który „pro meritorum tuorum Excellentia Cardinalatus honore fulgens” oraz jako przewodniczący „Ecclesiae Jaurinensis” „hactenus laudabiliter”, będzie we Wrocławiu „plurimum utilis ac etiam fructuosus”.

Papież uznał dokonaną elekcję za kanoniczną i zatwierdził oraz uwolnił kardynała Sinzendorffa od związku „Ecclesiae Jaurinensis” oraz przeniósł go na stolicę wrocławską „Te ad dictam Ecclesiam Wratislaviensem de simili consilio Apostolica auctoritate transferimus Teque illi in Episcopum praeficimus et pastorem curam, regimen et administrationem ipsius Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio et Apostolicae potestatis plenitudine absolventes te ad dictam Ecclesiam Wratislaviensem de simili consilio Apostolica auctoritate praedicta transferimus teque illi in Episcopum praeficimus et pastorem curam, regimen et administrationem ipsius Ecclesiae Wratislaviensis tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo liberamque tibi ad dictam Ecclesiam Wratislaviensem transeundi licentiam tribuendo”.

Papież Klemens XII wyraził też szczere przekonanie, że duszpasterzowanie kardynała Sinzendorffa będzie owocne i pożyteczne dla diecezji wrocławskiej: „per tuae circumspectionis industriam et stu-

dium fructuosum regetur, utiliter et prospere dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa”.

Nowy biskup wrocławski winien całość duszpasterstwa i administracji jak najowocniej spełniać: „Sic exercere studeas, feliciter, fideliter et prudenter, quod dicta Ecclesia Wratislaviensis gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat” oraz „tuae bonae famae odor ex tuis laudabilibus actibus latius diffundatur”.